ca F 1412 Le Clotte 03 a 82 
ca F 1414 Le Clotte 02 a 20 
ca F 1417 Au Va 07 a 56 
ca F 1420 Au Va 00 a 08 
ca F 1422 Au Va 02 a 26 
ca F 1424 Au Va 00 a 19 
ca F 1426 Au Va 03 a 30 
ca F 1428 Au Va 00 a 85 
ca   TOTAL 26 a 96 
ca 

LE LOT NUMERO CENT TRENTE QUATRE (134)  
Soit dans la partie E, au deuxième étage, un appartement type T2 comprenant un dégagement, 
un séchoir, une salle de bains avec WC, un séjour avec cuisine, une chambre, et une terrasse 
ou balcon (parties communes en jouissance privative) dénommé "E 208",